平成２９年５月１５日

ＰＴＡ会員の皆様

大 阪 市 立 大 淀 中 学 校

ＰＴＡ会長 公文 一裕

ＰＴＡ予算総会のご案内

新緑の候、会員の皆様にはますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素

は、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、標題につきまして下記のとおり実施いたしますので、ご多用とは存じます

が、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。

なお、本日配布の「平成２９年度事業計画案」、「平成２９年度予算案」は総会

にご持参くださいますようお願いいたします。

記

 １．日 時  ５月２２日（金） 午後４時００分～

                （一泊移住保護者説明会終了後）

 ２．場 所  大淀中学校  多目的室

 ３．内 容  予算総会

        （案件）（１）平成２９年度年間行事計画案について

             （２）平成２９年度予算案について

※ 当日やむを得ず欠席される場合は、ＰＴＡ規約に基づき委任状を予算総会までに、

各学級担任へご提出ください。

※ 本校の自転車置き場は狭く、学校周辺に駐輪されますと地域住民の方にご迷惑をお

かけしたり、通行の妨げにもなりかねませんので、できる限り徒歩でのご来校をお

願いいたします。

き     り と り   せ ん

 委 任 状

５月２２日（月）の予算総会に欠席しますので、議事に関する一切の権限を

公文一裕 ＰＴＡ会長に委任いたします。

平成２９年５月   日

  年    組   番

  生徒名（          ）  保護者名（          ）印